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ESCÁNER/FAX INTERNET

Contenido

3

Modo de escaneado, modo de memoria USB, modo de 
entrada de datos

Modo de Internet fax

Seleccione la exposición y el tipo de la 
imagen original.

(1) Seleccione el tipo de la imagen original.

Toque la tecla del tipo de imagen original que coincida con este 
último.

(2) Ajuste la exposición con las teclas 

.

La exposición se oscurece al tocar la tecla 

 y se aclara al 

tocar la tecla 

.

(3) Toque la tecla [OK].

(1) Toque la tecla [Manual].

(2) Ajuste la exposición con las teclas 

.

La exposición se oscurece al tocar la tecla 

 y se aclara al 

tocar la tecla 

.

(3) Toque la tecla [OK].

• En el modo Internet-Fax, no se pueden seleccionar el tipo de la imagen original y la reducción de muaré.

• Para reducir que aparezcan patrones de líneas (efecto de muaré) cuando se escanee material impreso, toque la casilla de 

verificación [Reducción muaré] para activarla 

.

Si utiliza el cristal de exposición para escanear originales de páginas múltiples, puede cambiar el ajuste de la exposición cada vez que 
cambie de página. Si utiliza el alimentador automático de documentos, no podrá cambiar el ajuste de exposición una vez se haya 
empezado a escanear. (Sin embargo, cuando se utiliza el modo especial "Crear Trabajo", la exposición puede modificarse cada vez que 
se inserta un nuevo juego de originales.)

Configuración del sistema (Administrador): Ajustes de exposición predeterminados
Se utiliza para cambiar la configuración de la exposición predeterminada.

Reducción Muaré

Escaneo/Exposición

OK

Tipo de imagen del original

Texto/Foto 

Impr.

Texto/Foto

Fotografía

Fotografía 

impresa

Texto

Mapa

Auto

Manual

3

1

5

(3)

(2)

(1)

Internet-Fax/Exposición

OK

Auto

Manual

3

1

5

(3)

(2)

(1)
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